
 

1. Základní škola Holešov 

Smetanovy sady 630, 76901 Holešov 

� 573 312 080, 736 772 612, e-mail: zs1hol@volny.cz, www.1zsholesov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Výroční zpráva o činnosti 
za školní rok 2017 – 2018 

 
 

zpracovala Mgr. Jarmila Růžičková, ředitelka školy 

 

 

 
 



Stránka | 1                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

 
Obsah výroční zprávy 

 
NADPIS KAPITOLY STRANA 
Část I.   

• Základní údaje o škole 2 

• Údaje o školním roce 2016 - 2017 3 

• Školská rada 3 

• Obory vzdělání 3 

• Vzdělávací program 3 

• Volitelné předměty 4 

• Zájmové kroužky 5 

Část II. Údaje o pracovnících školy 6 

• Pedagogičtí pracovníci 6 

• Kvalifikovanost pedagogických pracovníků 6 

• Nepedagogičtí pracovníci 7 

Část III. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 8 

• Z měny v počtu žáků za posledních 10 let 8 

Část IV. Výsledky výchovy a vzdělávání 9 

• Nejúspěšnější žáci 10 

• Úspěchy žáků v soutěžích 11 

• Přehled umístění žáků na SŠ  12 

• Žáci ocenění v přehlídce Talentík 14 

• Hodnocení výsledků výchovného působení 15 

∼ Výchovné poradenství 15 

∼ Integrovaní žáci 15 

∼ Prevence rizikového chování žáků 16 

∼ Hodnocení práce školní družiny a školního klubu 18 

Část V. Další vzdělávání pedagogických a ostatních pracovníků  20 

Část VI. Další aktivity a prezentace školy na veřejnosti 21 

• Projekty a granty 21 

• Hodnocení uplynulého školního roku 22 

• Ocenění pedagogů 28 

Část VII. Údaje o výsledcích inspekce provedená ČŠI 29 

Část VIII. Stručné údaje o hospodaření školy 30 

PŘÍLOHA VÝROČNÍ ZPRÁVY – PŘEHLED AKCÍ ŠKOLY A ŠD 31 - 36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka | 2                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část I. 
Základní údaje o škole 

 

Název školy: 1. Základní škola Holešov 

Adresa školy: Smetanovy sady 630, Holešov 76901 

Kontakt na školu: 
573 312 080, 736 772 612, 
zs1hol@volny.cz 

IČO: 70879389 

Identifikační číslo v rejstříku škol:  600 118 517 

Číslo datové schránky: 8yuxgfi 

Základní škola: 102 519 374, povolená kapacita 690 žáků 

Školní družina: 118 801 023, povolená kapacita 180 žáků 

Školní klub: 181 004 810, povolená kapacita 300 žáků 

Zřizovatel: Město Holešov, Masarykova 628 

Založení školy: 1888, slavnostní otevření dne 15. 9. 1889 

Právní subjektivita: 1. 1. 2001 

Ředitelka školy: Mgr. Jarmila Růžičková 

Statutární zástupce ředitelky: Mgr. Petr Oral 

Pracovnice pro informace: Aneta Lochmanová 

Webové stánky: www.1zsholesov.cz  

Charakteristika školy: Úplná základní škola 

Počet žáků: 
k 30. 9. 2017 celkem 585 
k 31. 3. 2018 celkem 586 
k 30. 6. 2018 celkem 587 

 
 



Stránka | 3                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Základní údaje o škole ve školním roce 2017 – 2018 
 

 Počet tříd 
(skupin) 

Počet žáků 
 

Z toho 
chlapci  

Z toho 
dívky 

Průměrný počet žáků 
na třídu / skupinu 

I. stupeň 12 276 128 148 23 

II. stupeň 13 311 157 154 29,9 

Škola celkem 25 587  285 302 23,5 

Školní družina 5 138   27,6 

Školní klub 17 124 --- --- 7,3 

Počty žáků k 30. 6. 2018, v ŠD a ŠK k 31. 10. 2017 

 
Školská rada 
 

Zástupci zřizovatele: Ing. Radek Doležel - místostarosta 

 Bc. Jaroslav Chmelař - místostarosta 

 Mgr. Ludmila Trhlíková 

Zástupci rodičů: Ing. Pavel Karhan – předseda školské rady 

 Pavla Mynaříková 

 Oldřich Rektořík 

Zástupci pedagogů: Mgr. Petr Oral – zástupce ředitelky  

 PaedDr.  Jaroslava Dvořáková – zástupkyně ředitelky 

 Mgr. Jana Sabová 

Termíny jednání: 27. 9. 2017, 14. 2. 2018, 27. 6. 2018 
 

Obory vzdělání 
Škola poskytuje základní vzdělání v základní škole a zájmové vzdělání ve školní družině a 
školním klubu. 

 
Vzdělávací program 
Ve všech ročnících základní školy byli žáci vzděláváni podle Školního vzdělávacího programu 
pro základní vzdělávání „Škola s širokou nabídkou“. 
 

  

 
Výuku v nejnižších 
třídách zpestřujeme 
pokusy,  
které i pro ty nejmladší 
připravuje odborný 
učitel fyziky. 
 
Na snímku je hodina 
Hravé vědy v 1. A. 



Stránka | 4                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Volitelné předměty 
 

třída předmět vyučující žáků ve skupině hodin týdně 

6. A 
Cvičení z českého jazyka Sabová Jana celá třída 1 

Cvičení z matematiky Stojanová Dagmar celá třída 1 

6. B Sportovní trénink Hřib Jakub celá třída 2 

6. C Seminář z matematiky Dvořáková Jaroslava celá třída 2 

7. A 

Cvičení z matematiky Jakubíčková Alena celá třída 1 

Ruský jazyk Grešová Šárka 17 2 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 7 2 

7. B 

Sportovní trénink Hřib Jakub celá třída 1 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 8 2 

Ruský jazyk Sabová Jana 16 2 

7. C 

Německý jazyk Smiřická Edda 14 2 

Ruský jazyk Sabová Jana 12 2 

Seminář z matematiky Stojanová Dagmar celá třída 1 

7. D 

Cvičení z matematiky Procházková Libuše 15 2 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 13 2 

Ruský jazyk Grešová Šárka 12 2 

8. A Přírodovědný seminář Halabala Ivo celá třída 2 

8. B 

Sportovní trénink Hřib Jakub celá třída 1 

Informatika Stojanová Dagmar 14 1 

Konverzace z AJ Mrnůštík Navrátilová 11 1 

8. B, C 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 17 2 

Ruský jazyk Sabová Jana 14 2 

Německý jazyk Smiřická Edda 17 2 

8. C 

Seminář z matematiky Smiřická Edda celá třída 1 

Konverzace z AJ - 1 Mrnůštík Navrátilová 11 1 

Konverzace z AJ - 2 Obdržálková Pavla 11 1 

9. A, B 

Sportovní hry Grešová Šárka 19 

2 

Přírodovědný seminář Halabala Ivo 16 

Seminář z hudební výchovy Březina Pavel 17 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 14 

Německý jazyk Smiřická Edda 14 

Ruský jazyk Sabová Jana 22 

9. C 

Seminář z matematiky Procházková Libuše celá třída 1 

Informatika Procházková Libuše 11 1 

Německý jazyk Ambróšová Pavla 12 
2 

Německý jazyk Smiřická Edda 12 

Konverzace z AJ Gregušová jitka 13 1 

 
 
 
 



Stránka | 5                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

 
Zájmové kroužky 
 
NÁZEV KROUŽKU HODIN TÝDNĚ POČET ŽÁKŮ 

Angličtina hrou 2. A, B – celkem 2 kroužky 1 x 45 min každý 47 

Angličtina hrou 3. A, B, C – celkem 2 kroužky 1 x 45 min každý 34 

Individuální logopedická péče 45 min 12 

Banana Vox – pěvecký  75 min 29 

Čtenářský klub – celkem 2 kroužky 2 x 20 min nepravidelný počet 

Divadelní 90 min 13 

Keramika 1 h 10 

Konverzace v AJ 45 min 8 

Němčina hrou 45 min 12 

Novinářský 45 min 10 

Škola hrou pro 3. ročník 45 min 17 

Florbal 1,5 h 15 

Volejbal 1,5 h 13 

Zábavná logika pro 1. stupeň 45 min 14 

Celkem počet žáků navštěvujících kroužky vedené učiteli 234 

Všehochuť s pokusy 1,5 h v rámci ŠD (2x týdně) 23 

Zumba 1 h v rámci ŠD 8 

Pečení 1,5 h v rámci ŠD 9 

Programování 1,5 h v rámci ŠD 11 

Sportovní hry  1,5 h v rámci ŠD (2x týdně) 28 

Keramický kroužek 1,5 h v rámci ŠD (2x týdně) 26 

Šachy 1,5 h + 30 min (2x týdně) 10 

Výletníček 1 x v měsíci - sobota nepravidelný počet 

Celkem počet žáků navštěvujících kroužky v rámci školní družiny 115 

CELKEM POČET ŽÁKŮ V KROUŽCÍCH 349 

 

 
             

Chutný den s HAMADI – nabídka svačin žákům i pedagogům prostřednictvím studentů 
Střední školy hotelové a služeb v Kroměříži 



Stránka | 6                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část II. 
Údaje o pracovnících školy 

Pedagogičtí pracovníci 
 

pořadové číslo pracovní zařazení nebo funkce 

Mgr. Jarmila Růžičková ředitelka školy 

Mgr. Petr Oral statutární zástupce, zástupce pro II. stupeň 

3. zástupkyně ředitelky + výchovná poradkyně 

4. učitelka + metodička prevence 

5.  učitelka + metodik ICT 

6. učitel + metodik environmentální výchovy 

7. – 38. učitel, učitelka  

39. vedoucí vychovatelka 

40.  vychovatelka + asistentka pedagoga 

41. – 43. vychovatel, vychovatelka 

44 - 45.  asistentka pedagoga 

46. – 48. učitelka, t. č. na  rodičovské dovolené 

 
věkové rozmezí počet celkem z toho žen z toho mužů 

do 29 let 4 3 1 

30 – 39 let 8 6 2 

40 – 49 let 16 13 3 

50 – do vzniku nároku na SD 18 16 2 

důchodci 2 2 0 

CELKEM 48 40 8 

 
 
Kvalifikovanost pedagogických pracovníků 
 

 Celkem  Z toho 
ženy 

Přepočtený 
počet  

Z toho 
ženy 

Přepočtený 
počet bez 
kvalifikace 

Z toho 
ženy 

I. stupeň 15 14 14,1 13,1 0 0 

II. stupeň 23 16 22,9 16 2,9 0 

učitelé 
celkem 

38 30 37 29,1 2,9 1 

školní 
družina 

5 4 4 3 0 0 

školní klub --- --- --- --- --- --- 

asistent 
pedagoga 

3 3 2,7 2,7 0 0 

 
 
Tři vyučující dálkově studovali VŠ pro získání kvalifikace. 
Ve školním klubu vedou kroužky pedagogičtí pracovníci školy – učitelé a vychovatelé. 

 



Stránka | 7                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Nepedagogičtí pracovníci 
 

pořadové číslo pracovní zařazení, funkce 

1. ekonomka 

2.  administrativní pracovnice 

3. školník 

4. – 8.  uklízečky 

9. správce haly 

 
věkové rozmezí počet celkem z toho žen z toho mužů 

do 29 let 0 0 0 

30 – 39 let 0 0 0 

40 – 49 let 3 3 0 

50 – do vzniku nároku na SD 5 4 1 

důchodci 1 0 1 

 

 
 

 
        

 

Děti z 3. oddělení  
školní družiny  
na chodbě zámku  
a v Sala terreně 
při pasování na čtenáře. 



Stránka | 8                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část III. 
Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 
zapisovaní do 1. tříd pro rok 2017 - 2018 nastoupili do 1. tříd v roce 2017 - 2018 

52 44 

 do 1. tříd pro školní rok 2018 – 2019 se zapsalo celkem 43 dětí 

 
Změny v počtu žáků školy za posledních 10 let 

 

školní rok celkem žáků I. stupeň II. stupeň z toho 1. roč. z toho 6. roč. z toho 9. roč. 

2007/2008 595 239 356 52 84 96 

2017/2018 585 274 311 44 78 75 

Počty žáků z výkazů k 30. 9. 2007 a 2017 
 

 
 

 
 
Mikuláš naděloval u nejmladších dětí v 1. A a v 1. B 

 

 

1. A 



Stránka | 9                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část IV. 
Výsledky výchovy a vzdělávání 

 
 I. pololetí II. pololetí 

I. stupeň   

Počet žáků 275 276 

Prospělo s vyznamenáním 212 205 

Z toho prospělo se samými jedničkami 124 116 

Neprospělo 3 3 

Pochvaly písemné na vysvědčení 147 149 

2. stupeň z chování 2 1 

3. stupeň z chování                                           0 1 

II. stupeň   

Počet žáků 311 311 

Prospělo s vyznamenáním 153 148 

Z toho prospělo se samými jedničkami 26 21 

Neprospělo 7 5 

Pochvaly písemné na vysvědčení 114 188 

2. stupeň z chování 2 2 

3. stupeň z chování                                            2 3 

 
Ve školním roce 2017 – 2018 ukončilo povinnou školní docházku 74 žáků 9. ročníku. 
Pět žáků z 5. ročníku bylo přijato na Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov k osmiletému 
studiu. 

 
 
 
Žáci 6. ročníků na exkurzi v Experimentáriu při Střední průmyslové škole v Otrokovicích. 



Stránka | 10                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Nejúspěšnější žáci na základě bodování v soutěžích za celý školní rok 
 

NEJLEPŠÍ PŘÍRODOVĚDEC ŠKOLY 

1. místo Daniel Měrka 8. C 

2. místo Ondřej Ambróš 7. C 

3. místo Matěj Pumprla 7. C 

4. – 5. místo Veronika Galatíková 8. C 

4. – 5. místo Jiří Novák 7. C 

6. místo Petr Omasta 9. C 

7. místo David Skýpala 7. C 

8. – 9. místo Petr Bárta 7. C 

8. – 9. místo Karolína Jurčová 6. C 

10. místo Veronika Rožnovská 9. A 

V soutěži jsou zahrnuty výsledky těchto olympiád a soutěží: Pythagoriáda, Matematická olympiáda, 
Přírodovědný klokan, Matematický klokan, Pangea, Logická olympiáda, Zeměpisná olympiáda, 

Biologická olympiáda, Eurorebus, floristická soutěž. 

NEJLEPŠÍ SPORTOVEC ŠKOLY – MLADŠÍ DÍVKY NEJLEPŠÍ SPORTOVEC ŠKOLY – STARŠÍ DÍVKY  

1. místo Ema Janů            7. B 1. místo Karolína Smýkalová 8. B 

2. místo Andrea Pospíšilová 7. B 2. místo Ema Fridrichová 8. C 

3. – 4. místo Kateřina Nedbalová 7. C 3. – 4. místo Kamila Zedková 8. A 

3. – 4. místo Tereza Úlehlová 7. C 3. – 4. místo Kateřina Juráňová 8. A 

 

NEJLEPŠÍ SPORTOVEC ŠKOLY – MLADŠÍ CHLAPCI NEJLEPŠÍ SPORTOVEC ŠKOLY – STARŠÍ CHLAPCI 

1. místo Petr Zámorský 7. B 1. místo David Bardoděj 9. B 

2. místo David Kuba 7. B 2. místo Thomas Macura 8. C 

3. místo Šimon Pospíšil 7. C 3. místo Pavel Mynařík 8. C 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZOVÉ SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ – DÍVKY (bez rozdílu věku) 
1. místo Karolína Smýkalová 8. B 
2. místo Ema Fridrichová 8. C 
3. místo Ema Janů 7. B 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZOVÉ SPORTOVNÍCH SOUTĚŽÍ – CHLAPCI (bez rozdílu věku) 
1. místo Petr Zámorský 7. B 
2. místo David Kuba 7. B 
3. místo Šimon Pospíšil 7. C 

 

 

Žáci 6. ročníků 

v hodinách pracovního 

vyučování.  Střední 

škola nábytkářská  a 

obchodní v Bystřici pod 

Hostýnem poskytla 

v rámci spolupráce 

prostory, materiál i 

odbornou pomoc 

mistra. 



Stránka | 11                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Výsledky celostátních soutěží 

účast PANGEA Daniel Měrka 8. C 

9. místo Mladý zahrádkář Ondřej Ambróš 7. C 

účast Mladý zahrádkář Susan Macurová 6. C 

 

Výsledky krajských soutěží 

účast O hostýnskou píšťaličku Izabela Dohnalová 2. A 

účast O hostýnskou píšťaličku Sofie Červenková 5. A 

Stříbrné pásmo O hanáckyho kohóta Eliška Brázdilová 3. A 

Bronzové 
pásmo 

O hanáckyho kohóta Anna Jakubíčková 3. A 

Stříbrné pásmo O hanáckyho kohóta Sofie Červenková 5. A 

Stříbrné pásmo O hanáckyho kohóta Karolína Gogelová 5. A 

3. místo florbal mladší žáci 3. – 5. třída 

  Jakub Mikšánek,Vojtěch Balner, Matěj Tkadlec, 
Lukáš Tureček, František Doležel, Šimon 

Brdička, Michael Dudek, Vojtěch Kamenec, 
Štěpán Baloun 

účast Logická olympiáda Daniel Měrka 8. C 

účast Logická olympiáda David Jemelík 9. C 

účast Logická olympiáda Karel Kliment 9. C 

1. místo PANGEA Daniel Měrka 8. C 

1. místo PANGEA Patrik Svoboda 9. C 

9. místo PANGEA Veronika Sedlářová 6. C 

10. místo PANGEA Matěj Pumprla 7. C 

6. místo Biologická olympiáda Ondřej Ambróš 7. C 

6. místo Přespolní běh  starší dívky 8. – 9. třída 

  Kateřina Juráňová, Anna Zatloukalová, Kristýna 
Konečná, Karolína Smýkalová, Ema Fridrichová, 

Kamila Zedková 

3. místo Přespolní běh mladší hoši 6. – 7. třída 

  Filip Bělíček, David Kuba, Petr Zámorský, Šimon 
Pospíšil, Matěj Pumprla, Pavel Zdráhal, 

František Olšák 

4. místo Pohár rozhlasu starší dívky 8. – 9. třída 

  Karolína Smýkalová, Ema Fridrichová, Kamila 
Zedková, Ema Janů, Kristýna Konečná, Nikola 

Pulcová, Edita Ehrlichová, Julie Měrková, Eliška 
Kovářová, Markéta Barotová, Natálie Olivíková, 

Kateřina Juráňová 

 

 

Prázdninové 

zápisky v denících 

žáků 2. A. 

Nádherné čtení, 

vzorné písmo a 

skvělé ilustrace 

nebo fotografie ☺ 



Stránka | 12                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Přehled umístění žáků na SŠ 
 
 

škola město obor 
způsob 
ukončení 

počet 
žáků 

9. ročník   
Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži Kroměříž Gymnázium  maturita 1 

Gymnázium TGM Zlín Gymnázium  maturita 3 

Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov Holešov Gymnázium maturita 8 

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť Zlín Gymnázium maturita 4 

Obchodní akademie Kroměříž Kroměříž Obchodní akademie  maturita 2 

Obchodní akademie Tomáše Bati  Zlín Obchodní akademie  maturita 6 

Obchodní akademie  Brno Obchodní akademie  maturita 1 

Střední odborná škola civilního letectví Praha Ekonomika a podnikání  maturita 1 

Střední odborná škola pro administrativu EU Praha 9 Veřejnosprávní činnost  maturita 1 

Střední pedagogická škola Kroměříž Kroměříž Předškolní a mim. ped.  maturita 5 

Střední policejní škola Ministerstva vnitra  Holešov Bezpečnostně právní čin.  maturita 2 

Střední průmyslová škola Otrokovice Otrokovice Aplikovaná chemie  maturita 2 

  Chemik  výuční list 1 

Střední průmyslová škola polytechnická - 
COP Zlín Mechanik seřizovač maturita 4 

  Elektrikář - silnoproud  výuční list 3 

  Tiskař na polygr. strojích výuční list 1 

Střední průmyslová škola Zlín Zlín Elektrotechnika  maturita 6 

  Stavebnictví  maturita 2 

  Strojírenství  maturita 1 

  Technické lyceum  maturita 1 

Centrum odborné přípravy technické  Kroměříž Autotronik  maturita 1 

  Autoelektrikář výuční list 1 

  Instalatér  výuční list 1 

  Obráběč kovů  výuční list 1 

  Opravář zem. strojů výuční list 1 

Stř. škola filmová., mult. a poč. technologií. 
s.r.o. Zlín Multimediální tvorba  maturita 1 

Střední škola gastronomie a obchodu  Zlín Gastronomie  maturita 4 

  Kuchař - číšník  výuční list 5 

Střední škola gastronomie a služeb Přerov Kuchař  výuční list 1 

Střední škola hotelová a služeb Kroměříž Kroměříž Gastronomie  maturita 1 

Střední škola oděvní a služeb Vizovice Vizovice Kadeřník  výuční list 1 

Střední škola pedagogická a sociální Zlín, 
s.r.o. Zlín Sociální činnost  maturita 2 

Střední škola zemědělská Přerov Přerov Opravář zem. Strojů výuční list 1 

Střední zdravotnická škola  Zlín Zdravotnický asistent maturita 1 

Střední zdravotnická škola  Kroměříž Zdravotnický asistent  maturita 1 

 

5. ročník   
Gymnázium L. Jaroše Holešov Holešov gymnázium 8 - leté maturita 5 

 
Povinnou docházku ukončilo v 9. ročníku 74 žáků, z toho 61 pokračuje ve studiu na maturitním 
oboru na střední škole.  
82 % našich absolventů naší školy by tedy mělo získat minimálně středoškolské vzdělání.  
Pět žáků 5. třídy bude pokračovat v povinné docházce na gymnáziu,  
z celkového počtu žáků 5. tříd je to 2,5 %. 



Stránka | 13                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

 
Pěvecký soubor Banana Vox jako obvykle účinkoval při zpívání u stromečku na náměstí. 

 

 

 
Výroba vánočních ozdob a dárků na tradiční charitativní jarmark. 

 



Stránka | 14                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Žáci ocenění v přehlídce Talentík na základě návrhů pedagogů školy 
  

 

 
Žáci v divadelním kroužku hrají ve školní tělocvičně pro své spolužáky pohádku  

Princové jsou na draka. 
 

 
Florbalový turnaj pořádaný žákovskou samosprávou. 

jméno žáka třída obor mimořádné aktivity a úspěšnosti 
VERONIKA POSPÍŠILOVÁ 2. B Sólový zpěv 

DENISA JOSEFČÁKOVÁ 2. A závody ve III. výkonnostní třídě ve sportovním aerobiku, 
kategorie fitness týmy 

ŠIMON BRDIČKA 5. A standardní a latinskoamerické tance 

KRISTÝNA PAVLASOVÁ 5. A sport - karate, atletika 

ONDŘEJ AMBRÓŠ 7. C přírodopis, biologie 

MATĚJ PUMPRLA 7. C Anglický jazyk, tělesná výchova – fotbal 

ŠIMON POSPÍŠIL 7. C tělesná výchova - házená 

PETR BÁRTA 7. C tělesná výchova - judo 

DANIEL MĚRKA 8. C matematické soutěže 

VOJTĚCH HANÁK 9. A sjezd na horských kolech - DOWNHILL 

JAKUB BRÁZDIL 9. A sjezd na horských kolech - DOWNHILL 



Stránka | 15                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Hodnocení výsledků výchovného působení 
 
Výchovné poradenství 
 

Ve školním roce 2017-2018 pokračovala úzká spolupráce s paní učitelkou Nevařilovou a 

školní psycholožkou paní Dočekalovou. Samozřejmostí je úzká spolupráce výchovného 

poradce, třídních učitelů a vyučujících při práci se žáky se zvýšenou péčí. Velkou pomocí je 

také velmi kvalitní práce asistentů pedagoga na naší škole. Zavedení elektronické žákovské 

knížky se osvědčilo, zlepšila se komunikace pedagogů s rodiči. Ve spolupráci se školní 

jídelnou jsme pomohli vyřídit bezplatné obědy pro některé naše žáky.  

Školní rok jsme tradičně zahájili adaptačními pobyty žáků 1. a 6. ročníků, které dětem 

pomohly v adaptaci na nové prostředí a spolužáky. Na tyto adaptační pobyty přispívá SRPŠ 

naší školy a částečně jsou hrazeny z akce „Milión“ města Holešov. 

Díky finančnímu příspěvku SRPŠ byl znovu zakoupen a využíván portál „Pro-školy“, jehož 

součástí jsou sociometrické dotazníky, testy do výuky, dopravní výchova, paměťové testy, 

testy volby povolání a mnoho dalších. Pro práci výchovného poradce a třídní učitele je 

velkým přínosem sociometrické šetření „Klima třídy“, pro vedení školy pak „Klima školy“. 

V oblasti volby povolání proběhla již tradiční informativní schůzka pro rodiče žáků 9. ročníků, 

exkurze do Informačního a poradenského střediska Úřadu práce v Kroměříži.  Nabídka ke 

studiu na středních školách proběhla mimořádně pod záštitou města Holešov a Okresní 

hospodářské komory pro všechny školy na holešovském zámku. Dosud jsme si tuto přehlídku 

organizovali sami na naší škole. Pro žáky i rodiče byly zpřístupněny testy pro výběr střední 

školy a umožněny konzultace. Pokračovali jsme také v organizaci exkurzí žáků 8. ročníků do 

firem, které jim určitě pomohou při výběru budoucího povolání. Žáci navštívili Remaq 

Otrokovice a Vydonu Pravčice.  

V letošním školním roce jsme zaznamenali větší výchovné problémy u třech žáků, všechny se 

týkaly většího počtu zameškaných a neomluvených hodin. Tyto případy jsme se snažili řešit 

ve spolupráci s odborem sociálních věcí města Holešova. 

Integrovaní žáci 
 
Na začátku školního roku 2017 – 2018 bylo ve škole evidováno celkem 20 individuálně 
integrovaných žáků. 
 

1 Tělesné postižení 15 Závažné vývojové poruchy učení 

1 Autismus 3 Závažné vývojové poruchy chování 

 
Během roku byli ve školském poradenském zařízení vyšetřeni další žáci, takže v červnu jsme 
evidovali celkem 93 žáků vyžadujících  různou míru podpory ze strany vyučujících, z toho 39 
na I. stupni. Asistenti pedagoga pracovali se 1 žákem ve 2. ročníku a dvěma žáky v 6. ročníku. 
 
PaedDr. Jaroslava Dvořáková      



Stránka | 16                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Prevence rizikového chování žáků 
 
Součástí výchovy a vzdělávání žáků je Minimální preventivní program školy, vypracovaný 

vždy na příslušný školní rok. Samotná preventivní činnost vycházela ze systematické práce s 

třídním kolektivem. Vedla žáky k dodržování základních pravidel slušného chování a jednání, 

k úctě ke spolužákům, učitelům i sobě samému. Směřuje k posílení sebedůvěry, 

komunikativních i sociálních dovedností. 

V práci s třídním kolektivem se velmi osvědčily třídnické hodiny. Ty byly zařazovány 
pravidelně jedenkrát za měsíc případně dle aktuální potřeby. Svým obsahem byly zaměřeny 
především na: 

− předcházení vzniku a eliminaci projevu rizikového chování, 

− upevňování pozitivního klimatu ve škole, 

− prohlubování povědomí žáků o rizikovém chování a jeho možných důsledcích, 

− budování důvěry, přátelských vztahů mezi žáky i učiteli. 
 

Proběhlo také internetové testování KLIMA TŘÍDY a KLIMA ŠKOLY, které jsme testovali na 

portálu Pro školy. 

Z tradičních a velmi osvědčených akcí se konala adaptační vycházka 1. roč., adaptační pobyt 

6. tříd (tentokrát v Rajnochovicích), matematické a sportovní soustředění, lyžařský a 

snowboardový kurz, pobyt žáků 3. tříd v přírodě. 

Řada preventivních témat je součástí školního vzdělávacího programu.  
Nejen na jejich podporu byly zařazeny preventivní besedy. 
 

Na I. stupni: 

− Hasík (2. ročník) 

− Zubní hygiena 

− Policista je náš kamarád (2. ročník) 

− Beseda s příslušníkem městské policie (1. ročník) 

− Jak jsme přišli na svět (3. ročník) 

− Zdravá pětka (3. ročník) 

− Kamarádi online (4. ročník) 

− Rizika online (5. ročník) 
 

Na II. stupni: 

− Zdravá pětka (6. ročník) 

− Rizika online (7. ročník) 

− Nestresuj se stresem (7. ročník) 

− Trestná činnost mládeže (8. ročník) 

− Droga – kamarád, nebo nepřítel? (8. ročník) 

− Holky z Venuše, kluci z Marsu (9. ročník) 

− O lásce, sexu a nemoci AIDS (9. ročník) 
 



Stránka | 17                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Proběhly přednášky členů ČČK s praktickými činnostmi žáků v rámci celé školy. 
 

Do dění školy se aktivně zapojovali žáci prostřednictvím svých zástupců, tedy členů žákovské 
samosprávy.  

 
a) I v letošním školním roce se vše neslo v duchu programu s názvem „ŠKOLNÍ LIGA“ - třídní 
kolektivy se zapojovaly do nabízených a mnohdy i samotnými žáky organizovaných akcí, 
např.: fotbal, florbal, ringo, fotosoutěž, výzdoba tříd. Cílem programu Školní liga je 
především spolupráce mezi žáky jednotlivých tříd, ale i žáky školy navzájem. Nejlépe obstála 
třída 7. B a získala tak zážitkové dopoledne – bowling. 
 

b) Žákovská samospráva realizovala i jiné akce: Halloweenský den, Mikulášskou nadílku pro 
žáky 1. stupně, Vánoční den, Hudební odpoledne v rámci projektu EDISON, Valentýnskou 
poštu. 
 

c) Členové žákovské samosprávy se také aktivně zapojovali do akcí Parlamentu dětí a 
mládeže města Holešova. 

 

Už pár let se nám daří podporovat celou řadu charitativních sbírek.  Nejinak tomu bylo i letos. 

Prodejem 150 kytiček jsme podpořili 22. ročník veřejné sbírky a preventivní akce Ligy proti 

rakovině. Výtěžek z Vánočního vyrábění byl opět věnován rodičům Michalky Láníkové. Nově 

jsme podpořili sbírku „Život dětem“. Z vlastní iniciativy žáků 9. ročníku byla realizovaná sbírka 

Zatoulané štěstí (finanční sbírka pro nalezená domácí zvířátka). 

Spoluprací s Charitou Holešov jsme pomohli při Tříkrálové sbírce a s TYMY Holešov pak ve 

sbírce- Plyšák pro radost. 

 
Mgr. Blanka Nevařilová 

 

 
Cvičná evakuace za asistence profesionálních hasičů proběhla i se simulovanou záchranou. 



Stránka | 18                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Hodnocení práce školní družiny a školního klubu 
 
Program školní družiny navazuje na výchovnou práci školy a rodiny.  
Školní družinu navštěvovalo ve školním roce 2017 – 18 celkem 138 dětí od 1. do 5. ročníku, 
které byly rozděleny do 5 oddělení. Ve školním klubu bylo zapsáno 124 žáků. 
  
Provoz školní družiny probíhal v 6,15 - 7,45 h ranní činností a dále v 11,25 - 16,30 hodin. 
Ranní družinu navštěvovalo v průměru 30 dětí, které se věnovaly hrám nebo sportování v 
tělocvičně. 
Pro svoji vzdělávací činnost využívala školní družina 6 heren, kuchyňku, tělocvičnu, výtvarnou 
a počítačovou učebnu a školní hřiště s dětským koutkem. 
 
Přihlášení žáci navštěvovali v rámci pobytu v družině celkem 11 zájmových kroužků 
pravidelných. Kroužek výletníček byl organizován jednou v měsíci pro nepravidelně 
přihlášené žáky, jeho činnost si nejen žáci, ale i rodiče velmi oblíbili.   
Spolupráce s rodiči byla na dobré úrovni. Byli vstřícní a nápomocní, kdykoliv byli požádáni. Za 
účasti rodičů byla například uspořádaná akce Taška pro maminku. 
 
Po celý školní rok děti v rámci svého oddělení navštěvovaly pravidelně 1 x měsíčně městskou 
knihovnu v Holešově, se kterou máme velmi dobrou spolupráci. 
Činnost kroužků byla zaměřena na rozvíjení kompetence sociální, k učení a pracovní. 
Základním prostředkem práce v naší školní družině je hra a zážitek. Cílem zájmového 
vzdělávání je smysluplné využívání volného času.  
Pohybové aktivity jsme pravidelně rozvíjeli v tělocvičně a na školním hřišti při různých hrách 
a soutěžích, také jsme využívali sportoviště, parky a dětská hřiště ve městě. 
Svými výrobky se podílíme na výzdobě školy a na výstavkách. Každému dítěti byl dán prostor 
zaměřit se na svoje zájmy a záliby, podílet se z části na připravovaném programu, zažít 
radost a úspěch. 
Pravidelné činnosti zařazujeme do týdenních plánů a do skladby zaměstnání. Jedná se 
především o organizované a spontánní aktivity zájmového a tělovýchovného charakteru. 
Příležitostné činnosti, besídky, vystoupení, slavnosti, výlety, exkurze, společné akce jsou nad 
rámec jednoho oddělení jednou až dvakrát za měsíc a jsou založeny na dobrovolnosti. 
 
V měsíci září jsme opékali na ohništi za školou, tvořili vše možné s jablíčky. 
 V říjnu pak jsme se proběhli v zámeckém parku s draky nebo vlaštovkou a proběhlo 
dýňování. Společně jsme luštili hádanky. Začala se rozvíjet spolupráce s Domovem pro 
seniory. 
V měsíci listopadu jsme vyzdobili vestibul školy strašáky z dýní a různých dalších přírodnin.  
Navštívili jsme Galaxii ve Zlíně. Na začátku adventního času rodiče s dětmi tvořili Adventní 
věnce v dílničce. 
Měsíc prosinec začal čertovskou diskotékou, pokračovalo vyrábění dárků na vánoční jarmark,  
vánoční dílničky v atriu školy, pečení perníčků a jiných dobrot, samozřejmostí jsou vánoční 
besídky se zpíváním koled u stromečku v jednotlivých odděleních. Některé děti měly i 
vánoční přespání v družince. 
V zimních měsících leden a únor jsme sáňkovali, stavěli iglú, uspořádali karneval v tělocvičně 
a soutěžili ve zpěvu (Družina má známý hlas). Navštívili jsme divadlo ve Zlíně a bowling.  
V březnu se Noci s Andersenem zúčastnilo 80 dětí.  Ve velké čtenářské soutěži jsme 
prověřovali znalosti děti z četby knih. 
 



Stránka | 19                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

V dubnu proběhla celodružinová soutěž Talentmanie. 
V měsíci květnu jsme v neděli odjeli s 50 dětmi na celý den navštívit zlínský filmový festival. 
Závodu v přírodě se zúčastnila všechna oddělení, závodilo se ve všech prostorách za školou i 
v zahradě MŠ. Vyráběli jsme tašku pro maminku.  
V posledních dnech školního roku jsme si užili spousty her a zúčastnili výletů do okolí 
Holešova. Den dětí jsme slavili kresbou na chodnících kolem školy a prvňáčci byli pasováni v 
zámku na čtenáře ve spolupráci s knihovnou. Některé děti měly možnost přespat na školní 
zahradě „pod širákem". 
V průběhu roku jsme se zúčastnili 1 x divadelního představení v kině Svět.  
Také různé aktivity spojené s pečením a vařením byly u dětí velmi oblíbené, proto se 
vychovatelé snaží je zařazovat v průběhu roku do své činnosti. 
V době letních prázdnin byly uspořádány pro 83 dětí dva příměstské tábory se spoustou 
výletů a také zajímavých činností. 
Děti byly úspěšné o sobotách na turnajích šachů.  
 
Dagmar Imramovská  
 

 
 

 
 

 
 
Příměstské tábory trávily děti neustále venku na četných výletech. 



Stránka | 20                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část V. 
Další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a ostatních pracovníků školy 
 

Název akce délka 
v hod. 

počet 
účastníků 

cena 
celkem 

Konverzační kurz anglického jazyka s rodilým mluvčím 32 2 2x 3 400,- 

Angličtina pro učitele Mírně pokročilí I. ** 80 5 61 468,- 

Angličtina pro učitele Mírně pokročilí II. ** 80 2 61 468,- 

Aktuální změny školské legislativy 6 3 3x 1 150,- 

Práce s diferencovanou třídou v zeměpisu a dějepisu 5 1 740,- 
Řešení konfliktů a komunikační techniky * 4 8 ZDARMA 
Inkluze v základních školách – společné vzdělávání ** 8 33 40 000,- 

Konzultace pro příjemce k výzvě č. 02-16-022 (šablony MŠ/ZŠ) 4 1 ZDARMA 
Inspirace pro zkvalitňování výuky matematiky a přírodovědy 6 1 ZDARMA 
3. konference Naše příroda 2017 – Příroda ve městě 9 1 500,- 

Zákoník práce ve školské praxi – výkladové problémy 5 2 2x 1 300,- 

Odměňování pracovníků školství v roce 2018 5 1 1 390,- 

Doškolovací kurz základního školního lyžování 39 1 ZDARMA 

Jak motivovat nemotivované 8 2 2x 900,- 

Odměňování pracovníků ve školství v roce 2018 6 1 1 390,- 

Jak na projekty a projektové vyučování? 8 4 ZDARMA 

Práce pedagoga s heterogenní skupinou žáků ** 8 33 33x 600,- 

Práce pedagoga s heterogenní skupinou žáků 8 2 900,- 

Fakultativní e-learningové vzdělávání výchovných poradců ZŠ 
k problematice jednotných přijímacích zkoušek 

3 2 ZDARMA 

Exkurze v ZŠ a MŠ Horka nad Moravou (výuka Montessori a 
Hejného matematika) * 

8 4 ZDARMA 

Exkurze do Sluňákova, centra ekologických aktivit města 
Olomouce, o.p.s. a do Dětského klubu Bažinka (lesní školka)* 

8 4 ZDARMA 

Družina a paragrafy 8 1 400,- 

Mentoring **  5 72 000,- 

Dopravní výchova 3 1 ZDARMA 

GDPR srozumitelně a prakticky 6 1 ZDARMA 

Konzultace pro žadatele k výzvám 02_18_063 a 02_18_064 
Šablony II - hromadná 

4 1 ZDARMA 

ACAE (anglický jazyk)J ** 105 1 6 300,- 

Vzdělávání ped. pracovníků v jazyce ruském ** 24 1 5 390,- 

Neurověda ve vzdělávání V. 8 2 2x 2500,- 

Šikana ve školní třídě – prevence, diagnostika, intervence 16 1 1 990,- 

Burza nápadů učitelů chemie pro 2. stupeň ZŠ ** 5,5 2 2x 1200,- 

Burza nápadů učitelů matematiky pro 2. stupeň ZŠ ** 5,5 5 5x 1200,- 

Minivolejbal v praxi 7 1 500,- 

Burza nápadů v ŠD 4 1 50,- 

Konzultace pro žadatele k výzvám 02_18_063 a 02_18_064 
Šablony II – hromadná určeno pro ZŠ 

4 1 ZDARMA 

 

Akce označené * byly hrazeny z prostředků MAS. 
 
Akce označené ** byly hrazeny v rámci našeho projektu „Učíme se spolu“ ze šablon pro MŠ a ZŠ I. 

 



Stránka | 21                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část VI. 
Další aktivity a prezentace školy na veřejnosti 

 
Projekty a granty 

1. Druhým rokem pokračujeme v projektu „Učíme se spolu“, který je vyhlášen jako 
Šablony pro MŠ a ZŠ I. Ve druhém roce působení školního psychologa se ještě více 
prokázalo, že tato funkce je v současné škole nezbytná a pomáhá nejen žáků, ale 
hlavně rodičům žáků, kteří také hojně tuto službu využívali.  

Projekt byl dotován z ESF a státního rozpočtu částkou 2 681 462,- Kč. 
 
Do rozvojových a mezinárodních programů škola zapojena nebyla. 
 

2. Pokračoval celostátní projekt „Ovoce do škol“, tentokrát pro všechny žáky školy. 
3. Pokračoval celostátní projekt „Školní mléko“ pro všechny žáky školy. 

 
 

 
 

 
Zahraniční studenti v projektu EDISON na stáži u nás na škole. 



Stránka | 22                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Hodnocení uplynulého školního roku 
  
V roce 2017 – 2018 jsme pokračovali v některých nově zavedených aktivitách nebo 
soutěžích, které se osvědčily. 
Velmi dobře a zajímavě byl zorganizovaný Soutěžní den s IZS, dále Pangea (účast našeho žáka 
až v celostátním kole!) nebo soutěž Mladý zahrádkář.  
Z našich školních aktivit to byla společná hodina němčiny a ruštiny, pravidelné třídnické 
hodiny, školní Talentík, Den prázdných tříd. 
Školní družina potvrdila svou vysokou úroveň tradičními akcemi jako výlet do Galaxie (Zlín) a 
letos i do Dětského světa (Kroměříž), nocováním ve škole i mimo tradiční Noc s Andersenem, 
vánočními dílničkami a účastí na filmovém festivalu. Kroužek „Výletníček“ tentokrát navštívil 
mimo jiné několik nedalekých hradů nebo zřícenin: Křídlo, Helfštýn, Lukov, Olomouc, Pražský 
hrad, Kasařov, Janův hrad v Lednici, Brumov a Sovinec. 
 
Na podzim 2017 byla u příležitosti Dne veteránů 11. 11. instalovaná na historické budově 
školy pamětní deska letcům RAF, kteří bojovali ve 2. světové válce a pocházeli z Holešova. 
Současně byli v mládí většinou žáky naší školy. Pamětní desku slavnostně odhalili společně 
starosta města Mgr. Seifert a pplk v.v. ing. Jan Dúbravčík, iniciátor pietní akce. 
 

 
 

Mezi pozvanými hosty byl i současný hejtman Zlínského kraje pan Jiří Čunek, generálmajor  
v.v. Emil Boček, zástupci 21. letecké základny v Čáslavi, zástupci Svazu letců z Přerova, 
zástupci 7. výsadkového pluku Holešov, VOŠ a SŠ policejní Holešov, zastupitelé města 
Holešov, členové rodin válečných veteránů a další hosté. Slavnostní akt zahájily přelety dvou 
letounů typu Gripen nad naší školou. 



Stránka | 23                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

          
 
Zajímavým zpestřením byla spolupráce se žákyněmi Střední školy hotelové a služeb, které si 
v rámci studia založily firmu HAMADI. Její akceschopnost si ověřovaly prodejem chutných 
svačin našim pedagogům a žákům.  
 
Před Vánocemi naše děvčata z kroužku Banana Vox navštívila seniory v CpS, kteří nemají 
žádné příbuzné a předala jim dárečky věnované městem Holešov nebo různými dárci 
zapojenými do celostátní charitativní akce Ježíškova vnoučata. 
Do Centra pro seniory docházely také děti z 3. oddělení ŠD. S babičkami a dědečky si 
povídaly, zazpívaly jim, donesly drobné dárky nebo se zúčastnily společného sportovního dne 
ve hře pétanque a kuželky. 
 
Kroužek Banana Vox ve spolupráci s městem uskutečnil vystoupení na Mikulášských trzích, 
Zpívání u stromečku, předvánoční koncert s hostem Standou Hložkem a hudební pořad ke 
Dni matek.  
 
Také divadelnictví se na naší škole daří. Pod vedením zkušené amatérské herečky paní 
učitelky Mgr. Jandové a za spolupráce další kolegyně Mgr. Gabrhelíkové nastudovali žáci v 
divadelním kroužku pohádku “Princové jsou na draka“.  
 
Měli jsme možnost nahlédnout i do filmového umění. Naše bývalá žákyně – nyní studentka 
střední školy Creative Hill College ve Zlíně si vybrala se svými spolužáky k realizaci 
absolventského filmu Láska nebojácná prostředí naší školy. Dobrovolníci z řad mladších žáků 
tvořili kompars a některým byla svěřena i menší role. 



Stránka | 24                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Největší akcí z hlediska náročnosti organizace, počtu zapojených žáků i pedagogů a přínosu 
pro vzdělávání byl projekt EDISON. Zahraniční studenti z Tchaj-wanu, Indonésie, Indie, 
Ukrajiny a Číny byli v rámci své stáže v ČR týden našimi hosty. Zúčastňovali se výuky 
v hodinách angličtiny i ruštiny, prezentovali našim žáků své země a diskutovali o všem, co nás 
zajímalo. Škola pro ně na oplátku připravila zajímavý program na odpoledne: prohlídku 
Šachovy synagogy, zámku a kostela Nanebevzetí panny Marie, návštěvu kroužků v TyMy ve 
Všetulích a hudební odpoledne plné spontánního povídání. Význam celé akce pro naše žáky a 
její velmi kladné hodnocení nás přesvědčilo, že se projektu budeme pravidelně účastnit, 
pravděpodobně ve dvouletých intervalech. 
 

      
 

 
 

 
Diskutující skupinky žáků 2. stupně v malé tělocvičně. 

 



Stránka | 25                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Ročenka je již naše stálá tiskovina, která shrnuje dění celého školního roku a mimo úspěchů 
žáků v soutěžích i ve studiu obsahuje osobní třídní stránky včetně fotografií žáků.  

 
 

Přední a zadní obal Ročenky 2017 - 18 
 
Den prázdných tříd pro nás jako vloni připravilo SVĆ TYMY v Americkém parku. Tentokrát 
jsme si na jednotlivé soutěže, předvádění a jiné aktivity vyčlenili celé dopoledne. Na devíti 
stanovištích tak měli žáci možnost vyzkoušet chození po šňůře „slackline“, šamanské 
bubnování, sejmout si otisky prstů, zopakovat první pomoc, odpovídat na otázky 
z přírodovědy, zatančit si v rytmu disko nebo vytvářet skládanky či obrovské bubliny. 
 
Elektronickou žákovskou knížku jsme rozšířili o používání i ve 4. a 5. třídách. 
 
Vzájemné hospitace pedagogů přispěly k umožnění zpětné vazby v hodnocení vlastní práce i 
k ocenění práce druhých. Umožnily předávat zkušenosti a dobré příklady praxe i mezi 
pedagogy odlišných aprobací nebo napříč školou (mezi I. a II. stupněm). 
 
Koncem roku 2017 byla naše škola požádána ze strany Městského kulturního střediska 
Holešov o spolupráci na realizaci dvou projektů souvisejících s výtvarnou činností.  
Na základě toho byla nejprve 23. dubna 2018 realizována výtvarná dílna na téma Židovské 
památky Holešova. 29 vybraných žáků se pod vedením vyučujícího VV zúčastnilo tvoření, 
které probíhalo v době vyučování nejprve na židovském hřbitově a poté v interiéru synagogy. 
Výsledkem bylo 56 zdařilých prací, které byly vystaveny v přízemních arkádách holešovského 
zámku od 1. 6. 2018. 
 



Stránka | 26                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Druhou akcí bylo vytvoření kolekce portrétů všech prezidentů našeho státu žáky třídy 8. C v 
rámci výuky VV. Jedenáct těchto prací bude využito k výzdobě areálu zámku u příležitosti 
oslav 100. výročí založení naší republiky. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



Stránka | 27                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Během prázdnin jsme opravovali podlahu ve 2 třídách 2. nadzemního podlaží ve staré 
budově, jednu třídu jsme rekonstruovali kompletně a v celém podlaží se provedla nová 
elektroinstalace s osvětlením. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



Stránka | 28                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Ocenění pedagogů 
 

U příležitosti Dne učitelů byli představiteli města Holešov oceněni tito pracovníci školy:  
 
Mgr. Jana Dohnalová za dlouholetou kvalitní pedagogickou práci, která přispívá k dobrému 
jménu 1. Základní školy Holešov. 
Mgr. Blanka Nevařilová za dlouholetou vynikající pedagogickou práci a přínos pro zkvalitnění 
pedagogické práce na 1. Základní škole Holešov. 
Libuše Kolomazníková za dlouholetou zodpovědnou kvalitní práci v oblasti ekonomiky na 1. 
Základní škole Holešov. 
Mgr. Jarmila Růžičková za práci ředitelky školy. 
 
Zlínským krajem byla oceněna Mgr. Jarmila Růžičková. 
 

 
 

Srdce na dlani 
Vyhodnocení nejoblíbenějších učitelů, které pravidelně probíhá v SVČ TYMY: na I. stupni 
získala nejvíce Mgr. Jana Dohnalová, na II. stupni opět zvítězil pan učitel Pavel Březina. 
 

 



Stránka | 29                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Část VII. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 

 

Ve školním roce 2017 – 2018 byla na škole provedena kontrola České školní inspekce. 
Členové komise hodnotili podmínky, průběh a výsledky vzdělávání na naší škole. Ze závěrů 
zprávy vyplývá, že 

− činnost školy je dostatečně zajištěna finančními prostředky ze státního rozpočtu, 
které jsou účelně využívány, 

− materiální podmínky vzdělávání jsou dobré ve vybavení tříd a odborných učeben, 
venkovní sportovní aktivity vyžadují opravu školního asfaltového hřiště. Škola 
v součinnosti se zřizovatelem usiluje o zlepšování materiálních a finančních podmínek 
prostřednictvím zapojování do projektů ESF. 

− škola má vstup zabezpečen elektronickým systémem, 

− personální vztahy a podpora začínajícím pedagogům jsou dobré, 

− škola se věnuje s patřičným zájmem a v potřebné kvalitě žákům se speciálními 
vzdělávacími potřebami, 

− kladně bylo hodnoceno zřízení funkce a práce školní psycholožky, ochrana žáků, jejich 
bezpečnost a zdraví, spolupráce se zřizovatelem, sdružením rodičů a dalšími 
partnery, 

− kladně byl hodnocen průběh vzdělávání v hospitovaných hodinách, především na 1. 
stupni, 

− hodnocení výsledků vzdělávání se škola systematicky věnuje, bylo doporučeno zapojit 
se do externího zjišťování výsledků vzdělávání. 

Podrobný průběh vzdělávání a jeho výsledky jsou popsány v celém textu zprávy, který se 
nachází na webových stránkách ČŠI.  
 

 



Stránka | 30                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Část VIII. 
Stručné údaje o hospodaření školy 

 

Z finančních prostředků zřizovatele určených na provoz školy, opravy a rekonstrukce byly 
provedeny tyto nejdůležitější práce a pořízen tento majetek: 
 

Výměna ozvučení sportovní haly 135 568,- Kč 
Oprava tříd (osvětlení, elektroinstalace, vodoinstalace, stropy, zdi, 
podlaha) 779 196,- Kč 
Oprava chodby 2. poschodí staré budovy (omítky, strop, osvětlení, 
elektroinstalace) 626 976,- Kč 
Malování tříd 41 000,- Kč 
Multimediální výsledková tabule ve sportovní hale 147 620,- Kč 
Podlahový čisticí stroj 72 757,- Kč 
celkem 1 803 117,- Kč 
 
 
 
Holešov, srpen 2018 
 
Na textech se podílely PaedDr. Jaroslava Dvořáková (výchovná poradkyně), Mgr. Blanka 
Nevařilová (preventistka rizikového chování žáků) a Dagmar Imramovská (vedoucí školní 
družiny). 
 
 
 
Příloha: přehled akcí školy a ŠD 
 
Projednáno na pedagogické radě dne:   31. 8. 2018 
Schváleno školskou radou dne:    26. 9. 2018 
 
 
 
 
Mgr. Jarmila Růžičková 
       ředitelka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka | 31                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha výroční zprávy o činnosti 
za školní rok 2017 – 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka | 32                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

ZÁŘÍ ŘÍJEN 

Slavnostní zahájení školního roku ve třídách  Sběr papíru a elektroodpadu 

Pedagogická rada Exkurze moštárna Holešov, 2. A, B 

Seminář ke školskému zákonu, Zlín Fotografování, 1. stupeň 

Exkurze Rymice, 3. A, 70,- Kč Krajské kolo – přespolní běh 

Exkurze po památkách Holešova, 3. B, 70,- Kč Seminář Inkluze v ZŠ 

Adaptační kurz Rajnochovice, 6. A, B Exkurze Pálava, 6. ročník, cena 400,- Kč 

Exkurze Rymice, 3. B, 70,- Kč Přírodovědný klokan, 8. C, 9. C 

Exkurze po památkách Holešova, 3. C, 70,- Kč Preventivní program s policistkou „Policista je náš  

Exkurze Rymice, 3. C, 70,- Kč kamarád“, 2. A, B 

Exkurze po památkách Holešova, 3. A, 70,- Preventivní program s policistkou „Bezpečné  

Adaptační pobyt Trnava u Zlína, 6. C chování“, 5. ročník 

Plenární schůze SRPŠ + třídní schůzky IPS ÚP Kroměříž, 9. B, cena 50,- Kč 

Adaptační vycházka 1. A IPS ÚP Kroměříž, 9. A, cena 50,- Kč 

Matematické soustředění, 6. C, 7. C IPS ÚP Kroměříž, 9. C,  cena 50,- Kč 

Adaptační vycházka 1. B Exkurze Velká Morava, 7. ročník, cena 300,- Kč  

Matematické soustředění, 8. C, 9. C Schůze výchovných poradců 

Exkurze Planetárium Brno, 5. A, B Městské divadlo Zlín, 1. stupeň, cena 70,- Kč 

Den bez aut, 2. a 3. ročník, TYMY, Americký park Preventivní program Policie ČR, 8. A, B, C 

Pracovní porada Kostelecký slavíček, 1. stupeň 

 Pracovní porada 

AKCE ŠD AKCE ŠD 
Výletníček – Holešovká 50´ Drakiáda v zámecké zahradě 

Hrátky v tělocvičně/hřišti Drakiáda v zámecké zahradě 

Hrátky v tělocvičně/hřišti Hrátky v tělocvičně 

Knihovna  - beseda Hasiči – Den otevřených dveří 

Knihovna – beseda Výletníček Helfštýn (sobota) 

Hrátky v tělocvičně/hřišti Hrátky v tělocvičně/hřišti 

Jablíčkování Hrátky v tělocvičně/hřišti 

Knihovna – beseda Knihovna – beseda 

Knihovna – beseda Knihovna – beseda 

Hrátky v tělocvičně/hřišti Hrátky v tělocvičně/hřišti 

Kontejner pro Haiti (sbírka sportovních věcí,  Knihovna – beseda 
Metodická schůzka školních potřeb) 

 Drakiáda v zámecké zahradě 

 Odpoledne hádanek 

 Knihovna – beseda 

 Táborák dle počasí, 3. a 5. odd. 

 

LISTOPAD PROSINEC 

Okrskové kolo – florbal, mladší žáci Mentoring 

Okrskové kolo – florbal, starší žáci Banana Vox – vystoupení na náměstí 

Krajské kolo logické olympiády Recitační soutěž, 1. stupeň 

Třídnická hodina, 1. – 9. ročník Výukový program Mozek, 9. roč. 

Dopravní hřiště Kroměříž, 4. A Mikuláš v MŠ 

Dopravní hřiště Kroměříž, 4. B Beseda Hasík, 2.roč. 

Schůzka SRPŠ Dílničky v atriu, 1. stupeň 

Schůzka u starosty města Mikuláš ve škole, 1. stupeň 

Beseda – Kamarádi online, 4. A, B Projektové hodiny (3. – 6. vyuč. hod.), 1. – 9. roč. 

Dopravní hřiště Kroměříž, 4. C Schůzka SRPŠ 



Stránka | 33                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Beseda – Rizika online, 5. ročník Chutný den – nabídka školních svačin  

Exkurze Praha, 8. ročník, 100,- Kč Vánoční fotografování, 1. stupeň 

Exkurze SUPŠ sklářská Val. Mez.,  9. B, C; 72,- Kč Projektové hodiny (1. – 2. vyuč. hod.), 1. – 9. roč. 

Slavnostní odhalení pamětní desky letců RAF Jarmark 

Návštěva MŠ Dobrotice v 1. ročníku Projekt „Přesmosty“, 1. A, B 

Schůzka MAP Jarmark – doprodej 

Beseda Zdravá 5 ; 4. A, B Schůzka FKSP 

Filharmonie Zlín, 7. ročník; 110,- Kč Chutný den – nabídka školních svačin 

Schůzka metodického sdružení 1. st. Vánoce na dědině v Rožnově p. Radh., 2. A, B 

Pedagogická rada Koncert Banana Vox, kino Svět 

Třídní schůzky 1. – 8. ročník Pracovní porada + vánoční posezení 

Schůzka 9. ročníku v atriu školy + třídní schůzky Beseda o knize se spisovatelem J. Svitákem, 4.– 

 6.roč., 35,- Kč 

Beseda Zdravá 5 ; 4. C, 3. A Testování Klima třídy, 4. – 9. třídy 

Návštěva MŠ Masarykova a Žopy  1. ročníku Chemická soutěž ve Val. Mez. 

Beseda Zdravá 5 ; 3. B, C  

Pohár starosty, 2. stupeň  

Mentoring 1 - seminář  

Návštěva MŠ Grohova v 1. ročníku  

Vánoce na Hané a Valašsku, TYMY Všetuly, 1. tř.  

SRPŠ  

Den slabikáře, 1. ročník  

Podzimní večírek, Internát A  

Okresní kolo ve florbalu, hala 1. ZŠ  

Pracovní porada  

Beseda – Jak  jsme přišli na svět, 3. ročník; 20,- Kč  

Beseda – Rizika online, 7. ročník, 4. C  

Beseda – Škodlivost kouření, 4. ročník; 30,- Kč  

Schůzka MAP  

AKCE ŠD  oddělení AKCE ŠD oddělení 

Hrátky v tělocvičně 1. odd. Kuchyňka – pečení 5. odd. 

Hřbitov – památka zesnulých  3. odd. Kuchyňka – pečení 2. odd. 

Hřbitov – památka zesnulých 5. odd. Dílničky v atriu ŠD 

Galaxie Zlín, 13:30 – 16:30 hod. ŠD Čertovská diskotéka ŠD 

Seminář  Spaní ve škole 2. odd. 

Hrátky v tělocvičně 2. odd. Hrátky v tělocvičně 3. odd. 

Knihovna – beseda 5. odd. Knihovna – beseda 5. odd. 

Knihovna – beseda 1. odd. Hrátky v tělocvičně 1. odd. 

Návštěva v Centru pro seniory 3. odd. Výstava hobby modelů 2. odd. 

Hrátky v tělocvičně 5. odd. Výletníček – Olomouc ŠD 

Výletníček – hrad Lukov  Hrátky v tělocvičně 5. odd. 

Hrátky v tělocvičně 3. odd. Beseda v knihovně 2. + 3.  

Knihovna – beseda 2. odd. Metodická schůzka, 10:30 hod. ŠD 

Metodická schůzka, 10:30 hod. ŠD Knihovna – beseda 1. odd. 

Dílnička – adventní věnečky 1. odd. Vánoční besídka 5. odd. 

Exkurze v SM-Kospol Holešov 5. odd. Vánoční besídka 1. odd. 

Dílnička – adventní věnečky 1. odd. Bowling 3. odd. 

Knihovna – beseda 3. odd. Vánoční besídka 3. odd. 

 
 
 



Stránka | 34                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

LEDEN ÚNOR 
Schůzka MS 1. stupně Ředitelské volno 

Komise FKSP Pololetní prázdniny 

Krajské kolo florbal, 3. – 5. třídy Projekt EDISON (zahraniční stážisté)  

Přesmosty, schůzka s rodiči 5. ročníku Schůzka se stážisty 

Konzultace pro rodiče Schůzka MAP ve sborovně 

Svět kolem nás; 60,- Kč, 5. - 7. roč. 10:00 – 11:00  Okresní kolo olympiády v AJ, 7. C a 9. C 

hod., 8. – 9. roč. 12:00 -  13:00 hod. Schůzka MS 1. stupně 

Okresní kolo dějepisné olympiády Stážisté v TYMY 

Lyžařský výcvikový kurz, 7. ročník, 3000,- Kč Pěvecká soutěž Hanácký kohót 

Rozšířené vedení Recitační soutěž, 2. stupeň 

Filharmonie Zlín, 1. a 2. ročník, 110,- Kč Stážisté – prohlídka města 

Filharmonie Zlín, 3. a 4. ročník, 110,- Kč Krajské kolo v přeboru šachu, ŠD 

Pedagogická rada Stážisté – hudební odpoledne 

Tisk výpisu vysvědčení Okresní kolo ve volejbale, 6. – 7. třídy 

Okresní kolo Z5, Z9, 5. ročník, 9. C Školská rada 

Pracovní porada Okresní soutěž v házené, Bystřice p. Host., 5- 9. tř. 

Koncert Abraka Muzika, 1. – 8. ročník Jarní prázdniny 

Rozdávání vysvědčení, třídnická hodina: Hrátky s předškoláky v hale, 1. stupeň + MŠ 

10:40 – 11:25 hod.   1. – 3.  třídy, 4. vyučovací h Třídní schůzky v MŠ Masarykova 

11:35 – 12:20 hod.   4 – 5. třídy, 5. vyučovací h Pracovní porada 

12:30 – 13:15 hod.   6. – 9. třídy, 6. vyučovací h    Spelling bee, soutěž v AJ pro 4. a 5. ročník 

Ředitelské volno Okresní soutěž ve šplhu, 2. stupeň, výběr D, H,  

Pololetní prázdniny Kroměříž 

EDISON – Přesmosty  

AKCE ŠD oddělení AKCE ŠD oddělení 

Návštěva kostela  ŠD Výletníček – Ledová Praha ŠD 

Knihovna – beseda 5. odd. Knihovna – beseda 5. odd. 

Hrátky v tělocvičně 1. odd. Hrátky v tělocvičně 1. odd. 

Hrátky v tělocvičně 3. odd. Knihovna – beseda 1. odd. 

Hrátky v tělocvičně 2. odd. Knihovna – beseda 2. odd. 

Centrum pro seniory – sportovní  
3. odd. 

Hrátky v tělocvičně 3. odd. 

odpoledne Hrátky v tělocvičně 5. odd. 

Knihovna – beseda 1. odd. Divadlo – Tři přadleny 2. odd. 

Hrátky v tělocvičně 5. odd. Knihovna – beseda 3. odd. 

Knihovna – beseda 2. odd. Metodická schůzka, 10:30 hod.  

Družina má známý hlas 5. odd. Celodružinový karneval ŠD 

Metodická schůzka, 10:30 hod. ŠD Družinový malíř – výtvarná soutěž ŠD 

Knihovna – beseda 3. odd.   

Exkurze Pletárna Duda 5. odd.   

 

BŘEZEN DUBEN 

Dopravní výchova ve škole,  4. B, 4. C Metodická schůzka 

Dopravní výchova ve škole, 4. A Beseda „Nestresuj se stresem“, 7. ročník 

Třídnická hodina 1. i 2. stupeň Exkurze Experimentárium Otrokovice, 6. A, 6. B,  

Seminář první pomoc Plavecký kurz Přerov, 3. – 4. ročník 

Sběr papíru Porada – rozšířené vedení 

Okrs.kolo vybíjená, Bystřice p. Host., 4. – 5. roč. Přijímací zkoušky, 9. ročník 

Hravá věda, 1. a 2. roč., 30,- Kč Okresní kolo biologické olympiády, 6. a 7. roč. 

Pěvecká soutěž, 1. stupeň Soutěž ve zpěvu hanáckých písní v Prostějově 

Hravá věda, 3. roč. a 4. B, 30,- Kč Soutěž ve zpěvu valašských písní ve Vsetíně 



Stránka | 35                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Hravá věda, 4. A, C a 5. roč., 30,- Kč Filharmonie Zlín, 5. – 6. ročník, 110,- Kč 

Schůzky MŠ Grohova Přijímací zkoušky, 9. ročník 

Okresní kolo házené, starší žáci, Bystřice p. Host. Plavecký kurz Přerov, 3. – 4. ročník 

Den otevřených dveří – 1. ročník + škola Okresní kolo M06, M07, M08, výběr 6. C, 7. C, 8. C 

Okresní kolo volejbalu, 8. a 9. roč. Pedagogická rada 

Veselé zoubky, 1. roč. Třídní schůzky 

Hostýnská píšťalička Metodická schůzka  

Střední nábytkářská škola Bystřice p. Host., 8. A +  Fyzikální soutěž, Kroměříž, 8. C 

8. B výběr Zápis do 1. tříd 

Svátek poezie TYMY Výtvarný workshop – židovská kultura v Holešov, 2.  

Matematická soutěž Klokan, 2. – 9. roč. stupeň (vybraní žáci) 

Okresní kolo vybíjené, 4. – 5. roč. Plavecký kurz Přerov, 3. – 4. ročník 

Kontrola BOZP Okresní kolo biologické olympiády, 8. a 9. roč. 

Krajské kolo zeměpisné olympiády Pracovní porada 

Rodičovské schůzky v ZŠ Prusinovice Přednáška – Městská police Holešov, 1. A, 1. B 

Pracovní porada Exkurze Ostrava, 7. C, 8. C, 500,- Kč 

Městský den učitelů Štafetový pohár, 1. stupeň 

 Třídnická hodina, 2. stupeň 

AKCE ŠD oddělení AKCE ŠD oddělení 

Výletníček – Kasařov ŠD Knihovna – beseda 5. odd. 

Knihovna – beseda 5. odd. Hrátky v tělocvičně 3. odd. 

Hrátky v tělocvičně 3. odd. Hrátky v tělocvičně 1. odd. 

Hrátky v tělocvičně 1. odd. Hrátky v tělocvičně 2. odd. 

Hrátky v tělocvičně 2. odd. Knihovna – beseda 1. odd. 

Hrátky v tělocvičně 5. odd. Hrátky v tělocvičně 5. odd. 

Metodická schůzka, 10:30 hod. ŠD Knihovna – beseda 2. odd. 

Knihovna – beseda 1. odd. Knihovna – beseda 3. odd. 

Noc s Andersenem ŠD Metodická schůzka, 10: 30 hod. ŠD 

Knihovna – beseda 3. odd. Talentmanie ŠD 

Čtenářská soutěž v tělocvičně ŠD   

soutěž „Buď fit“     

Zaječí olympiáda    

 

KVĚTEN ČERVEN 

Exkurze - Macocha, 5. A Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník 

Nultá školička pro budoucí prvňáčky Konverzační soutěž v AJ, 4. a 5. ročník 

Seminář pro výchovné poradce Požární cvičení 

Seminář Burza nápadů pro učitele chemie Sportovní soustředění 8. B, Frýdlant nad Ostravicí 

Okresní kolo MC Donald´s, 1. stupeň, mladší žáci Exkurze 8. A, 8. C – TOSHULIN a.s.,  Vydona Pravčice 

Vybíjená malotřídních škol Metodická schůzka 1. stupeň 

Předkurzová cyklistická vyjížďka, 6. B, 7. B Třídní schůzky + konzultace 

Okresní kolo MC Donald´s, 1. stupeň, starší žáci 4. taneční, 9. ročník 

Seminář Burza nápadů pro učitele matematiky Dopravní hřiště Kroměříž, 4. A 

Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník Dopravní hřiště Kroměříž, 4. B 

Okresní kolo Pohár rozhlasu, 6. – 7. ročník Workshop – výzdoba 1. poschodí 

Nultá školička pro budoucí prvňáčky Exkurze podle projektu – Brno, 9. C 

Schůzka SRPŠ Exkurze podle projektu – Rožnov p. R., 9. B 

Okresní kolo Pohár rozhlasu, 8. – 9. ročník Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník 

Předkurzová cyklistická vyjížďka, 6. B, 7. B Sportovní soustředění Ostravice, 6. B, 7. B 

Celostátní finále soutěže Pangea v Praze Beseda – zubní hygiena, 2. a 3. ročník 



Stránka | 36                                                                     1. Základní škola Holešov, výroční zpráva 2017 -18 

 

Exkurze VIDA Brno, 6. C, 8. C Exkurze ZOO Zlín, 1. ročník 

Anglické představení, 60,- Kč, 2. - 9. roč. 5. taneční, 9. ročník 

Plavecký kurz Přerov, 3. ročník Okresní kolo MO 4. ročníku 

Sběr papíru Beseda – zubní hygiena, 1. a 4. ročník 

1. taneční, 9. ročník Bavíme se s angličtinou, Rymice, 4. a 5. ročník 

Prohlídka synagogy + přednáška, 9. C, 35,- Kč Schůzka SRPŠ 

Kytičky – charitativní prodej – Den proti rakovině Projektový den, 9. ročník 

Nultá školička pro budoucí prvňáčky Beseda – zubní hygiena, 4. a 5. ročník 

Soutěžní den s IZS ZUŠ – hudební pohádka, 3. ročník 

Prohlídka synagogy + přednáška, 9. A, 35,- Kč Exkurze Olomouc – Pevnost poznání, 6. C, 7. C, 

Předkurzová cyklistická vyjížďka, 6. B, 7. B Branná soutěž, zámecká zahrada, 9 žáků 

Beseda „Holky z Venuše a kluci z Marsu“, 9. ročník Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník 

Beseda „Čas proměn“, 7. ročník Beseda o AIDS, 9. ročník 

Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník Pracovní porada 

Divadelní představení dramat. kroužku pro žáky 6. taneční, 9. ročník 

Divadelní představení dramat. kroužku pro rodiče Pobyt v přírodě – Hipocentrum Koryčany, 3. ročník 

2. taneční, 9. ročník Exkurze Lednice, 9. A 

Přijímací řízení do sportovní třídy Pedagogická rada hodnotící 2. pololetí 

Beseda „Drogy“, 8. ročník Den prázdných tříd, 1. 9. ročník 

Nultá školička pro budoucí prvňáčky Zmrzlina Dobrotice, 1. – 5. ročník 

Přijímací řízení do matematické třídy Závěrečné taneční, 9. ročník 

Koncert ZUŠ Závěrečné rozloučení 9. tříd 

Fotografování Závěrečná pedagogická rada 

Dopravní hřiště Kroměříž, 4. C Soutěž Čtenářská gramotnost 6., 7., 8. ročníku  

Plavecký kurz Přerov, 3. a 4. ročník  

Pythagoriáda pro 5., 6., 7., 8. ročník  

Pracovní porada  

3. taneční, 9. ročník  

Dějepisná exkurze Osvětim, 9. ročník  

Exkurze - Dinopark Vyškov, 2. A, B  

Exkurze do podniků pro žáky 8. tříd  

AKCE ŠD oddělení AKCE ŠD oddělení 

Divadlo „Sůl nad zlato“ v MŠ ŠD MDD – malba na fólii 3. odd. 

Hrátky v tělocvičně/hřišti 1. odd. Kresba na chodníku 5. odd. 

Hrátky v tělocvičně/hřišti 3. odd. Kresba na chodníku 1. odd. 

Taška pro maminku -  zájemci ŠD Hrátky v tělocvičně/hřišti 3. odd. 

Praxe studentky SPgŠ 3. odd. Táborák s opékáním 5. odd. 

Hrátky v tělocvičně/hřišti 2. odd. Spaní ve škole 2. odd. 

Knihovna – beseda 5. odd. Beseda – knihovna 5. odd. 

Knihovna – beseda 1. odd. Pasování čtenářů v zámku Holešov 1., 3. odd. 

Knihovna – beseda 2. odd. Výlet Žopy 1. odd. 

Hrátky v tělocvičně/hřišti 5. odd. Hrátky v přírodě 5. odd. 

Metodická schůzka, 10:30 hod. ŠD Výletníček ŠD 

Výletníček – Zlínský film. festival ŠD Táborák s opékáním 1. odd. 

Knihovna – beseda 3. odd. Metodická schůzka, 10:00 hod. ŠD 

Závod v přírodě ŠD Beseda – knihovna 3. odd. 

  Výlet „Dětský svět“ Kroměříž ŠD 

  Výlet Pacetluky 2. odd. 

  Výlet Jankovice 2. odd 

 


